
Kochens ApS

 

 

Logistikvej 14

5250  Odense SV

36914211 6336

1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.21-02-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: modtagelsen og afsendelsen af fødevarer,
adskillelse af fødevarer ved opbevaring samt opbevaring af
fødevarer på tørvarelager og i køle-/fryserum herunder
opbevaringstemperaturer, personlig hygiejne og hygiejniske
håndvaskefaciliteter (varm vand, sæbe, aftørringspapir, sprit).
Kontrolleret procedure for tilbagetrækning/tilbagekaldelse af
fødevarer, herunder straks advisering af kunder og
Fødevarestyrelsen (1. led) samt dokumentation for kontakt til
kunder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring samt husorden af køle/fryserum og
tørvarelager, modtagelses- og aflæsningsområder, rengørings
procedure for fej og vask af gulvet, rengøring af køle biler.
Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder: koncentration, virketid og
udfører rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse og skadedyrssikring af
tørvarelager, køle/fryserum, herunder gulve, vægge, lofter,
læseområder, læsserampe med porte, udendørsareal samt
procedurer for vedligeholdelse på virksomheden, procedure for
kalibrering af termometre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
og risikoanalyse samt egenkontrolprocedurer for opbevaring af
køle-, frost- og tørvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for: temperaturkontrol i køle/fryserum,
varemodtagelse/afsendelse kontrol, rengøring og
vedligeholdelse for perioden fra sidste år til d.d., set sidste
skadedyrs kontrolrapporter af den 20.12.2022 og skema for
kalibrering af virksomhedens termometre af den 15.02.2023.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
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procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: elektronisk styring af sporbarhed på
fødevarer med oplysning for at kunne spore fødevarer et led frem og et led tilbage samt mærkning af fødevarer,
set eksempel på sporbarhed for økologisk æg modtaget den 7.02.2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (økologisk æg) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk æg),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og transport af økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


